AVISO AOS CANDIDATOS SOBRE O LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA DA
ETAPA II (Prática) DO PROCESSO SELETIVO EDITAL PRPG N° 146/2023

Prezado(a)  Candidato(a):  Conforme  item  5.2.  do  edital,  com  suas  retificações,
informamos o local para encontro com os Coordenadores de suas respectivas áreas para
a prova prática referente à ETAPA II do Edital PRPG 146/2023 (Dia 29/01/24):

 Os candidatos à Residência devem estar dia 29 no horário da avaliação (08:00
horas, impreterivelmente) no Hospital Veterinário, Departamento de Medicina
Veterinária/UFLA.

 Os Coordenadores de cada área receberão os candidatos e os encaminharão para
o local da prova prática.

OBS:  Atentem ao edital  e  retificações  quanto  à  vestimenta e  equipamentos  a  serem
utilizados.

Lavras, 22 de janeiro de 2024.

 Atenciosamente,

Gláucia Frasnelli Mian
Coordenadora da COREMU - UFLA

		2024-01-22T17:22:18-0300